

ZPI.271.11.2020

Klimontów, dn. 27.01.2021r.

Wykonawcy

Dotyczy: zamówienia pn.: „**Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Klimontów**”

Działając na podstawie art. 38 ust.1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zamieszczone pytania.

Pytanie:

Jak Zamawiający wyobraża sobie funkcjonalność aby sterownik który ma być zamontowany w oprawie był „położony” w odległości co najmniej 12 metrów od niej zgodnie z zapisem PFU, który brzmi aby oprawy posiadały następującą funkcjonalność tj. „bezpłatną, w dowolnej ilości, zmianę harmonogramu redukcji przez użytkownika w opravach w warunkach polowych bez użycia specjalistycznych narzędzi oraz bez użycia podnośnika tzw. zwyżki ani innych przyrządów czy urządzeń dla zbliżenia sterownika do oprawy (**położenie sterownika w odległości co najmniej 12m od oprawy**).? Wnosimy o całkowite wykluczenie powyższego zapisu lub o jego modyfikację o następującej treści tj. „**oprawa ma możliwość bezprzewodowego przeprogramowania zgodnie z podanym przez Zamawiającego nowym harmonogramem ściemniania opraw**”. Zwłaszcza, iż zgodnie z PFU oprawy mają mieć funkcjonalność zaprogramowania pięciostopniowej redukcji strumienia świetlnego i mocy zgodnie z ustalonym harmonogramem w zależności od sytuacji drogowych (pierwsze harmonogramy wprowadza Wykonawca), w przypadku awarii sterownika przejście w stan świecenia na 100% (ostateczne wersje harmonogramów zostaną ustalone z Wykonawcą przed wykonaniem prac instalacyjnych).

Odpowiedź:

Zamawiający nie zastosuje zapisu wskazanego i sugerowanego w zapytaniu Wykonawcy. Dla rozwiania wątpliwości co do miejsca instalacji sterownika, Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o urządzenie, za pomocą którego, inicjuje się zmianę harmonogramu pracy opraw w zakresie redukcji mocy i strumienia świetlnego oprawy. Wprowadzona zmiana jest zapisywana w zasilaczach lub innych dodatkowych podzespołach zamontowanych w oprawie, które realizuje nowy zadany harmonogram pracy oprawy. Taki sterownik lub nadajnik musi wykazać się możliwością skutecznego działania z odległości nie mniej niż 12 metrów co wyklucza konieczność używania podnośnika lub innej metody zbliżania sterownika do oprawy. Rozwiązanie w sugerowanym brzmieniu wymagania podanego przez Wykonawcę mieści się w opisie dotychczasowych wymagań dla tej funkcjonalności sterowania.

Pytanie:

Prosimy o podanie minimalnych parametrów technicznych opraw parkowych

Odpowiedź:

Minimalne wymagania dla opraw parkowych i ozdobnych:

Minimalna skuteczność świetlna 115 lm/W, stopień szczelności IP66 dla komory źródła światła i osprzęty ew. IP66 dla całej oprawy,

Zespół optyczny chroniony kloszem odporności min klasy IK08, model oprawy dostępny do zastosowania w wersji jako podwieszany i do montażu nasłupowego.

Pozostałe parametry jak temperatura barwowa, funkcjonalność w zakresie zasilania, sterowania pracą oprawy oraz zabezpieczeniami przeciwprzebiegowymi zgodnie z zapisami dla opraw ulicznych. Wymagane jest wykazanie poprzez przykładowe obliczenia według załączników 9 i 10 do SIWZ, spełnienie wymagań normy PN-EN 13201 w zakresie klasy oświetleniowej CE4.

Pytanie:

Zamawiający w rozdziale V SIWZ warunki udziału w postępowaniu pkt 5.2 ust. 3 (zdolność techniczna lub zawodowa) podaje następujący warunek w postępowaniu : „wykonał w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym czasie co najmniej dwie dostawy z których każda polegała na dostawie wraz z montażem nowych opraw energooszczędnych typu LED o wartości co najmniej 500 tys. zł netto każda;

Wykonawcy mogą wykazać się doświadczeniem także wówczas, jeżeli realizowali wymagane zamówienia w formule robót budowlanych, a nie w formule dostaw z montażem.”

Czy oferent który posiada referencje na jedno zadanie według pkt 5.2 ust.3 (zdolność techniczna lub zawodowa) SIWZ spełni warunki udziału w postępowaniu jeżeli powołuje się na zasoby innego podmiotu w zakresie referencji (który również posiada referencje na jedno zadanie) i czy wówczas zamawiający potraktuje przedstawioną sytuację jako wykonanie dwóch robót odpowiadających swoim zakresem i wartością i wymaganiom udziału w postępowaniu.

Odpowiedź:

„Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.”

Szczegółowe zasady powoływania się na zdolności innych podmiotów zostały określone w rozdziale 8 SIWZ.

Zamawiający zwraca również uwagę że w dniu 25.01.2021.r dokonał modyfikacji treści SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu .

Otrzymują:

1. BIP;
2. A/a